

令和7年3月21日

産業経済部 未来投資・デジタル産業課 スタートアップ推進室 連携促進係 電話:027-226-3336 内線:3336

电面: 027 220 3330 下 3/8 : 3330

~スタートアップと県内企業等との共創プロジェクト~ プレイベントを開催します!

県では、県内企業の技術革新や新ビジネス創出を目的に、令和7年4月から欧州連合 (EU)を母体とする世界最大級のスタートアップ支援機関、欧州イノベーション・技術機構 (EIT) と共創プロジェクトを実施します。

これに先立ち、県内企業の皆様が理解を深められるよう、プロジェクトに参加することのメリットや、企業との協業事例などを EIT からプレゼンしていただく機会を設けました。

スタートアップとの協業を通じて、新たなビジネス展開や商品開発、さまざまな課題解決 に繋げたい企業の皆様、この絶好の機会をお見逃しなく!

- ・EIT とは、欧州連合(EU)を母体とする世界最大級のイノベーション推進機構、欧州スタートアップ、研究機関、大学等の技術支援を戦略的に行う機関。
- ・共創プロジェクトとは、EIT の専門的なプログラム(名称: EIT グローバルアウトリーチブログラム)を活用し、企業のオープンイノベーションを促進し、欧州の最新技術を導入することを目的としたものです。
- **1 日 程:**令和7年3月26日(水)17:00~18:00 <u>オンライン(※)配信のみ</u> (※) オンライン会議システム「Zoom」を使用します。
- **2 内 容:** 共創プロジェクトの紹介、欧州スタートアップとの協業事例紹介 など * 同時通訳有
- **3 定 員:**100名/先着順 ※参加費無料
- **4 対象者:** オープンイノベーションやスタートアップとの協業に興味のある企業の方 スタートアップ支援を担当している方など
- 5 **申込方法:** 事前申込みが必要です。 【**令和7年3月25日(火) 〆**】 右の二次元コードから申し込めます。 申し込みいただいた方には別途視聴URLを送付します。



申し込みフォーム

6 **問合せ先:** 群馬県 産業経済部 未来投資・デジタル産業課 スタートアップ推進室(027-226-3336)





